MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1982/2017

             A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Art. 17, inciso XIII, do do Regimento

Geral da UNIFAP, e tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico nº

142/2017 - CCEF, de 31.10.2017.

RESOLVE:

             Art. 1º - Formalizar a dispensa, a contar de 01 de novembro de 2017, do

Servidor ALEXANDRE MAGNO GUIMARÃES, Matrícula SIAPE 1858366, ocupante

do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, da função de Coordenador do

Curso de Educação Física - CCEF, FUC-01.

             Art. 2º - Formalizar a designação, a contar de 01 de novembro de 2017, da

Servidora LETICIA DE CARVALHO FERREIRA, Matrícula SIAPE 1682084, ocupante

do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, para exercer a função de

Coordenador do Curso de Educação Física - CCEF, FUC-01.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 09/11/2017 por 1295966 - ELIANE SUPERTI, com as atribuições

conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 15.09.2014, publicado no D.O.U. nº 178,

de 16.09.2014, seção 2, p. 1.

Publicado no D.O.U. Nº.: 2016, Seção: 2, Página(s): 18, Em: 10/11/2017